
拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃、女性部会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

楽しい講習会に、是非みなさんもご参加ください！

敬具

日時　❀

場所　❀

定員　❀

会費　❀

支部

会社名

出席者名

当日連絡先

20名（定員になり次第、締め切らせていただきます。）

3,000円（当日、会場にて頂戴致します。）

❀花ばさみをお持ちでない方はお貸しします。お茶はこちらでご用意します。

申込先　玉川法人会事務局　FAX　3707-4992　　TEL　　3707-8668　

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

女性部会フラワーアレジメント講習会（9月11日）に参加します

❀お申込み後、事務局担当者より 参加確認のFAXまたはメールをお送りいたします。

お申し込み後３日たっても届かない場合は、お手数でございますがご一報いただけますようお願い申し上げます。

令和６年７月吉日

公益社団法人玉川法人会　女性部会

部会長　松野京子

フラワーアレンジメント講習会開催のご案内

この度、Shien 井上 功枝氏を講師に迎え、季節のお花をアレンジメントします。

記

令和6年9月11日（水）14：00～15：30頃　

玉川町会会館

世田谷区玉川２－２－１　バーズモール２階　２０９号室

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

